

Bellcon Holding ApS

Messingvej 64A, 8940 Randers

CVR-nr. 29 82 27 78

Company reg. no. 29 82 27 78

Årsrapport *Annual report*

1. januar - 31. december 2016

1 January - 31 December 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. marts 2017.
The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 7 March 2017.

Poul Erik Christensen

Dirigent

Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, British English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146.940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.*

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side
	<u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company data</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
<i>Annual accounts 1 January - 31 December 2016</i>	
Anvendt regnskabspraksis	9
Selskabsoplysninger

Company data

Selskabet <i>The company</i>	Bellcon Holding ApS Messingvej 64A 8940 Randers
	CVR-nr.: 29 82 27 78 <i>Company reg. no.</i>
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year: 1 January - 31 December</i>
Bestyrelse <i>Board of directors</i>	Cheravattath Prateep N P Panicker Ronald Van Venendaal Poul Erik Christensen
Direktion <i>Managing Director</i>	Poul Erik Christensen
Revision <i>Auditors</i>	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Dattervirksomhed <i>Subsidiary</i>	BellCon ApS, Randers

Ledelsesberetning *Management's review*

Selskabets væsentligste aktiviteter

The principal activities of the company

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden form for investering og virksomhed der efter det centrale ledelsesorgans skøn er forbundet hermed.

The company's purpose is to own shares in other companies and other kinds of investment and business after the central governing discretion involved.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Development in activities and financial matters

Årets bruttotab udgør -2.500 kr. mod -12.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.099.780 kr. mod 222.144 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

The gross loss for the year is DKK -2.500 against DKK -12.250 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK 1.099.780 against DKK 222.144 last year. The management consider the results satisfactory.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies used*

Årsrapporten for Bellcon Holding ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed.

The annual report for Bellcon Holding ApS is presented in accordance with those regulations of the Danish Financial Statements Act concerning companies identified as class B enterprises.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

The accounting policies used are unchanged compared to last year, and the annual accounts are presented in Danish kroner (DKK).

Resultatopgørelsen

The profit and loss account

Bruttotab

Gross loss

Bruttotab indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

The gross loss comprises the net turnover, changes in inventories of finished goods and work in progress, work performed for own purposes and capitalised, other operating income, and external costs.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

The net turnover is recognised in the profit and loss account if delivery and risk transfer to the buyer have taken place before the end of the year, and if the income can be determined reliably and is expected to be received. The net turnover is recognised exclusive of VAT and taxes and with the deduction of any discounts granted in connection with the sale.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

Other external costs comprise costs for distribution, sales, advertisement, administration, premises, loss on debtors, and operational leasing costs.

Finansielle indtægter og omkostninger

Net financials

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december
Profit and loss account 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab		
<i>Gross loss</i>	-2.500	-12.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
<i>Income from equity investments in group enterprises</i>	1.101.616	228.530
Andre finansielle indtægter		
<i>Other financial income</i>	7.890	5.864
1 Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	<u>-7.226</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	1.099.780	222.144
<i>Results before tax</i>		
Skat af årets resultat		
<i>Tax on ordinary results</i>	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	1.099.780	222.144
<i>Results for the year</i>		
 Forslag til resultatdisponering:		
<i>Proposed distribution of the results:</i>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
<i>Reserves for net revaluation as per the equity method</i>	1.101.616	228.530
Disponeret fra overført resultat		
<i>Allocated from results brought forward</i>	<u>-1.836</u>	<u>-6.386</u>
Disponeret i alt	1.099.780	222.144
<i>Distribution in total</i>		

Balance 31. december

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Equity investments in group enterprises</i>	<u>2.925.511</u>	<u>1.823.895</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Financial fixed assets in total</i>	<u>2.925.511</u>	<u>1.823.895</u>
Anlægsaktiver i alt <i>Fixed assets in total</i>	<u>2.925.511</u>	<u>1.823.895</u>
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Amounts owed by group enterprises</i>	<u>200.555</u>	<u>197.665</u>
Tilgodehavender i alt <i>Debtors in total</i>	<u>200.555</u>	<u>197.665</u>
Omsætningsaktiver i alt <i>Current assets in total</i>	<u>200.555</u>	<u>197.665</u>
Aktiver i alt <i>Assets in total</i>	<u>3.126.066</u>	<u>2.021.560</u>

Balance 31. december

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Passiver <i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital <i>Equity</i>		
3 Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	80.000	80.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode <i>Reserves for net revaluation as per the equity method</i>	2.366.011	1.264.395
5 Overført resultat <i>Results brought forward</i>	470.978	472.814
Egenkapital i alt <i>Equity in total</i>	2.916.989	1.817.209
 Gældsforpligtelser <i>Liabilities</i>		
Gæld til associerede virksomheder <i>Debt to associated enterprises</i>	202.396	197.670
Anden gæld <i>Other debts</i>	6.681	6.681
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Short-term liabilities in total</i>	209.077	204.351
Gældsforpligtelser i alt <i>Liabilities in total</i>	209.077	204.351
 Passiver i alt <i>Equity and liabilities in total</i>	3.126.066	2.021.560
 6 Eventualposter <i>Contingencies</i>		

Noter Notes

All amounts in DKK.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>		
Andre finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	7.226	0
	<u>7.226</u>	<u>0</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Equity investments in group enterprises</i>		
Tilknyttede virksomheder: <i>Group enterprises:</i>		
	Hjemsted	Ejerandel
	<i>Domicile</i>	<i>Share of ownership</i>
BellCon ApS	Randers	100 %
3. Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016 <i>Contributed capital 1 January 2016</i>	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode <i>Reserves for net revaluation as per the equity method</i>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016 <i>Reserves for net revaluation 1 January 2016</i>	1.264.395	1.035.865
Resultatandel <i>Share of results</i>	1.101.616	228.530
	<u>2.366.011</u>	<u>1.264.395</u>

Noter Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Overført resultat		
<i>Results brought forward</i>		
Overført resultat 1. januar 2016		
<i>Results brought forward 1 January 2016</i>	472.814	0
Årets overførte overskud eller underskud		
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	-1.836	-6.386
Overført fra overkurs ved emission		
<i>Adjustment 1</i>	<u>0</u>	<u>479.200</u>
	<u>470.978</u>	<u>472.814</u>

6. Eventualposter Contingencies

Sambeskatning Joint taxation

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

The company is the administration company of the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

The company is unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

The liability relating to obligations in connection with withholding tax on dividends, interest and royalties represents an estimated maximum of DKK 0 thousand.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withheld taxes etc. may cause changes in the company's liabilities.